
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.12.2023

Varenummer 1000003427   1/1
PR
O
D1

43
33

 
 
10

00
00

34
27

01

Produktbeskrivelse
Ajax Vinduesvask gør vinduer og spejle skinnende rene uden at efterlade striber.

Specifikationer

Produktbetegnelse Glasrens

Varemærke Ajax

Features Refill, uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) 10.9

Rumindhold, netto 500 ml

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

Brugsanvisning
Spray på og tør af.
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12 stk 25.5 cm 20 cm 26.5 cm 8718951468368

stk 1 stk 5720000135087

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet bruges til 
rengøring af glas.

Produktet indeholder ikke 
farve.

*

Glasrens, Ajax, 500 ml, refill, uden farve 
og parfume

	Efterlader en skinnende overflade
	Ingen striber
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